LOGÍSTICA PARA AUXILIAR O EVENTO “ECO PANTANAL EXTREMO 2023 - JOGOS DE AVENTURA” A SER
REALIZADO NOS DIAS 15, 16 E 17 DE DEZEMBRO DE 2023, NA CIDADE DE CORUMBÁ-MS.. Ficando adjudicadas e
homologadas as seguintes propostas: JRBA SOLUÇOES SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA (14892889000173) com o
lote 1 no valor de R$387.438,82 (trezentos e oitenta e sete mil e quatrocentos e trinta e oito reais e oitenta e dois centavos).

Corumbá, 07 de março de 2023.                                   

Marcelo Nunes Araujo / Diretor Presidente.

SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 039/2022 - SMS

Processo - 5699/2021.

Partes-Município de Corumbá por meio da Secretaria Municipal de Saúde e a LINKMAIS TECNOLOGIA E CONSTRUÇÃO

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Crismed Comércio de Produtos para Saúde Ltda, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 11.606.767/0001-85.

Objeto: Carta Contrato é referente a aquisição de materiais  de procedimentos em caráter emergencial para  atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 409,92 (Quatrocentos e Nove Reais e Noventa e Dois Centavos)

Duração: 06 (seis) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.301.0101.2.675      Gerenciamento Das Ações de Atenção Primária à Saúde- Estratégia de Saúde da Família -

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Atlântico BC Produtos para Saúde -Eireli, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 35.626.812/0001-21.

Objeto: Carta Contrato é referente a aquisição de materiais de procedimentos em caráter emergencial  para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 7.520,70 (Sete Mil Quinhentos e Vinte Reais e Setenta Centavos)

Duração: 06 (Seis) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.301.101.2.675        Gerenciamento Das Ações de Atenção Primária à Saúde- Estratégia de Saúde da Família -

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Femap Comércio de Produtos Hospitalares  Eireli, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 22.803.038/0001-35.

Objeto: Carta Contrato é referente a aquisição de materiais de  procedimentos em caráter emergencial  para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 6.223,50 (Seis Mil Duzentos e Vinte e Três Reais e Cinquenta Centavos)

Duração: 06 (Seis) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.301.101.2.675        Gerenciamento Das Ações de Atenção Primária à Saúde- Estratégia de Saúde da Família -

[...]

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº38.425.512 /0001-72.

Objeto: Carta Contrato é referente a aquisição de equipamentos de oftalmologia para o Centro de Especialidades Médicas -
CEM  para  atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 26.680,00 (Vinte e Seis Mil Seiscentos e Oitenta Reais)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.122.101.2.671 -Gerenciamento da Política Municipal de Saúde - Desenvolvimento Social

10.302.101.2.695 - Gerenciamento da Rede de Urgência e Emergência Desenvolvimento Social